附件2、介绍信


介绍信
广东交通职业技术学院：
[bookmark: _Hlk509922676]兹有我单位__ ___同志，身份证号码：________________前往领取_       __等    人（名单见附表）广东省2018年度公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格考试合格人员证书，望接洽为盼！

单位（盖章）：
                                          2019年  月  日
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	序号
	姓名
	身份证号
	序号
	姓名
	身份证号

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	7
	
	

	4
	
	
	8
	
	





[bookmark: _GoBack]
